CLASIFICACION GENERAL

TIMING'S Y S

‘CFOHDITIEHC F

Fecha 13/03/2022 Distancia 54 Km

CR BTT 2022 - HERENCIA - INDIVIDUAL

PASO INTERMEDIO Tiempo
Pos Dorsal Nombre Equipo CATEGORIA P.Cat. | Pos | Tiempo | Vel | Meta Dif. Velocidad
1 1063 ALVARO SANCHEZ LOPEZ Biciobiker Talavera Master 30 1 2 0:09:13 36,1 Km/h 02:03:35 -- 26,21 Km/h
2 966 ROBERTO RAMOS RAMIREZ EKUON BRD RACING TEAM Sub 23 1 4 0:09:57 33,4 Km/h 02:04:03 +00:00:27 26,12 Km/h
3 1060 JUAN RODRIGUEZ VILLAMAYOR Pasarela Lucciola team Elite 1 3 0:09:49 33,8 Km/h 02:04:14 +00:00:38 26,08 Km/h
4 802 SANTIAGO ARNES RAMIREZ CC COSFYM Master 50 1 5 0:09:59 33,3 Km/h 02:04:15 +00:00:39 26,08 Km/h
5 12 MIGUEL ANGEL MONTANES JIMENE LE PORT VELO Elite 2 1 0:09:13  [36,1 Km/h 02:04:21 +00:00:45 26,05 Km/h
6 1102 VICTOR PULIDO PULIDO INDEPENDIENTE Master 30 2 12 0:10:29 31,7 Km/h 02:06:09 +00:02:33 25,68 Km/h
7 5 LUIS MIGUEL MEJIA CEBALLOS CC COSFYM Elite 3 9 0:10:20 32,2 Km/h 02:06:49 +00:03:13 25,55 Km/h
8 427 FRANCISCO JAVIER AGUILAR POZC EKUON BRD RACING TEAM Master 35 1 14 0:10:38 31,2 Km/h 02:07:05 +00:03:29 25,49 Km/h
9 518 OSCAR LAGUNA GARCIA CC COSFYM Master 40 1 17 0:10:42 31,1 Km/h 02:07:20 +00:03:44 25,44 Km/h
10 4 RICARDO DIAZ SELAS CC COSFYM Elite 4 11 0:10:25 31,9 Km/h 02:07:21 +00:03:45 25,44 Km/h
11 304 VALENTIN DE LAMO MATEO APARI( Mpracing team bike Master 30 3 6 0:10:13 32,5 Km/h 02:07:29 + 00:03:53 25,41 Km/h
12 959 DIEGO LILLO PELAEZ BIKE CARRIZOSA Sub 23 2 8 0:10:19 32,2 Km/h 02:07:42 +00:04:06 25,37 Km/h
13 306 SERGIO DONOSO MARQUEZ CC COSFYM Master 30 4 10 0:10:21 32,1 Km/h 02:07:43 +00:04:07 25,37 Km/h
14 423 MIGUEL ANGEL SANCHEZ GARCIA | C.C. El Fresno MBici Master 35 2 13 0:10:33 31,5 Km/h 02:08:22 +00:04:46 25,24 Km/h
15 422 JUAN MANUEL ROMERO PUERTO MTB Torrecampo Master 35 3 15 0:10:40 31,2 Km/h 02:09:10 +00:05:34 25,08 Km/h
16 526 CARMELO RAMIREZ MORENO Gorrillas Team Master 40 2 22 0:10:54 30,5 Km/h 02:09:10 +00:05:34 25,08 Km/h
17 409 OLIVER GOMEZ FLORES ELECTRO ALMODOVAR - ANGEI Master 35 4 19 0:10:45 30,9 Km/h 02:09:11 +00:05:35 25,08 Km/h
18 17 ALFONSO MORAGO MARQUEZ Quesos la solana-pc_box-bikeso Elite 5 7 0:10:15 32,4 Km/h 02:10:06 +00:06:30 24,90 Km/h
19 425 MOISES SERRANO JIMENEZ Quesos la solana-pc_box-bikeso Master 35 5 27 0:11:07 29,9 Km/h 02:10:06 +00:06:30 24,90 Km/h
20 8 JOEL NAVARRO DE LA MONTANA Club Ciclista Aranjuez Elite 6 20 0:10:52 30,6 Km/h 02:10:10 +00:06:34 24,89 Km/h
21 528 JOSE LUIS REYERO HERNANDEZ ELECTRO ALMODOVAR - ANGEI Master 40 3 37 0:11:24 29,1 Km/h 02:10:10 + 00:06:34 24,89 Km/h
22 426 ALVARO LUCENDO NAVARRO CRIPTANA PRO TEAM CYCLING Master 35 6 25 0:11:00 30,2 Km/h 02:10:15 +00:06:39 24,87 Km/h
23 1058 DIEGO FERNANDEZ HERVIAS Horcajo bike team Elite 7 31 0:11:16 29,5 Km/h 02:10:26 +00:06:50 24,84 Km/h
24 318 DIEGO VINAS RACIONERO CC COSFYM Master 30 5 18 0:10:43 31,0 Km/h 02:10:28 +00:06:52 24,83 Km/h
25 314 JONATHAN MORENO GENAL BIKE CARRIZOSA Master 30 6 26 0:11:03 30,1 Km/h 02:10:47 +00:07:11 24,77 Km/h
26 509 BIENVENIDO CESPEDES SANCHEZ CC COSFYM Master 40 4 23 0:10:56 30,4 Km/h 02:11:14 +00:07:38 24,69 Km/h
27 1085 OSCAR BARTOLOME Sagrabike Master 40 5 32 0:11:17 29,4 Km/h 02:11:14 +00:07:38 24,69 Km/h
28 15 FRAN PEREZ PEINADO Bikesol Elite 8 21 0:10:52 30,5 Km/h 02:11:18 +00:07:42 24,68 Km/h
29 1074 JUAN DEL RIiO PEREZ Dportistas.es Master 35 7 46 0:11:41 28,4 Km/h 02:11:24 +00:07:48 24,65 Km/h
30 957 ALVARO GONZALEZ VIZCAINO CAL| CC COSFYM Sub 23 3 30 0:11:14 29,6 Km/h 02:11:27 +00:07:51 24,65 Km/h
31 320 ALVARO CARRETERO RUIZ CC COSFYM Master 30 7 16 0:10:41 31,1 Km/h 02:11:27 +00:07:51 24,65 Km/h
32 415 LUIS MIGUEL MADRID ALARCOS EKUON BRD RACING TEAM Master 35 8 28 0:11:10 29,7 Km/h 02:11:54 +00:08:18 24,56 Km/h
33 1103 JESUS MANUEL GARCIA CRIPTANA PRO TEAM CYCLING Master 40 6 40 0:11:33 28,7 Km/h 02:11:54 +00:08:18 24,56 Km/h
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Pos
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

Dorsal
405
952
610
616
520
956
828
410
407
516
954
505
305
404

1089
416
9
523
6
1088
503
319
312
601
810
1057
313
1081
1106
1062
1116
615
1073

TIMING SYS

Fecha 13/03/2022

Nombre
BENITO CASTELLANOS RUIZ
MANUEL AREVALO MARTIN
CECILIO ISRAEL HERNANDEZ VALE
JOSE RAMON OROZCO CID
RUBEN GONZALO MENASALVAS JIt
MARIO GALLEGO DE LA SACRISTA!
RUBEN PINAR LORENTE
ROBERTO CARLOS JIMENEZ DEL C
JOSE ANGEL FERNANDEZ MONTES
IVAN SERGIO GONZALO PRADO
DANIEL CIUDAD PIQUERAS
RAUL CAMPILLO MEJIA
JAIME DELICADO LOPEZ
FRANCISCO JAVIER CALERO CAST
ANTONIO MORA AMARO
MANUEL MORENO RODRIGO
CARLOS JAVIER AVENDARNO VALEMN
FRANCISCO PAZ RODRIGUEZ
ANTONIO PRADO CANADAS
ALEJANDRO MUNOZ RICO
VICENTE CARLOS BUSTOS DE LAM
JAVIER DUENAS GARCIA
PEDRO MANZANARES ROMERO
PEDRO ANTONIO CANTARERO BAE
MANUEL DIAZ-PLAZA LAFUENTE
FRANCISCO ARANDA OGALLAR
ANDONI MORATALLA
AMILCAR CANO DE DUENAS
RAUL ZABALLOS DIAZ
MIGUEL COLMENERO MORENO
IGNACIO PEREZ CARDENAS
JAVIER MARTINEZ CANO
DANIEL BURGOS AGUIRRE

www.timingsys.com

CLASIFICACION GENERAL

CR BTT 2022 - HERENCIA - INDIVIDUAL

Equipo
Gorrillas Team
AFONDO-COMATUR
INDEPENDIENTE
ENTREPINARES BIKE & TRAIL
AMIGOS DEL PLATO GRANDE
AMIGOS DEL PLATO GRANDE
EKUON BRD RACING TEAM
Mpracing team bike
AMIGOS DEL PLATO GRANDE
EKUON BRD RACING TEAM
CC COSFYM
Mpracing team bike
JSA Group Socuellamos
Mpracing team bike
AMIGOS DEL PLATO GRANDE
Gorrillas Team
Gorrillas Team
Alamillo 1213
CC MORALENO
AMIGOS DEL PLATO GRANDE
Mpracing team bike
INDEPENDIENTE
Quesos la solana-pc_box-bikeso
NANY'S CYCLING C D
AMIGOS DEL PLATO GRANDE
EKUON BRD RACING TEAM

CATEGORIA

Master 35
Sub 23
Master 45
Master 45
Master 40
Sub 23
Master 50
Master 35
Master 35
Master 40
Sub 23
Master 40
Master 30
Master 35
Master 45
Master 35
Elite
Master 40
Elite
Master 45
Master 40
Master 30
Master 30
Master 45
Master 50
Cadete

CRIPTANA PRO TEAM CYCLING Master 30

CG UME

INDEPENDIENTE

C.D. BICIS RYVA

EKUON BRD RACING TEAM
TOM-BIKE TOMELLOSO
Club Ciclista Daimiel

Master 40
Master 40
Junior
Cadete
Master 45
Master 35

TIMING'S Y 'S

P.Cat. | Pos |
9 38
4 24
1 88
2 29
7 39
5 41
2 36
10 43
11 45
8
6 33
9 53
8 34
12 60
3 59
13 58
9 57
10 54
10 48
4 63
11 51
9 75
10 49
5 35
3 69
1 42
11 55
12 56
13 70
1 61
2 71
6 a7
14 67

Distancia 54 Km

Tiempo
0:11:26
0:10:58
0:13:28
0:11:14
0:11:28
0:11:33
0:11:23
0:11:35
0:11:39

0:11:20
0:12:00
0:11:21
0:12:07
0:12:06
0:12:04
0:12:03
0:12:01
0:11:46
0:12:16
0:11:54
0:12:54
0:11:47
0:11:22
0:12:44
0:11:34
0:12:01
0:12:01
0:12:46
0:12:10
0:12:48
0:11:43
0:12:42

PASO INTERMEDIO

Vel
29,1 Km/h
30,3 Km/h
24,7 Km/h
29,6 Km/h
29,0 Km/h
28,7 Km/h
29,2 Km/h
28,7 Km/h
28,5 Km/h

29,3 Km/h
27,7 Km/h
29,3 Km/h
27,4 Km/h
27,5 Km/h
27,5 Km/h
27,6 Km/h
27,7 Km/h
28,2 Km/h
27,1 Km/h
27,9 Km/h
25,7 Km/h
28,2 Km/h
29,2 Km/h
26,1 Km/h
28,7 Km/h
27,6 Km/h
27,6 Km/h
26,0 Km/h
27,3 Km/h
26,0 Km/h
28,3 Km/h
26,2 Km/h

Tiempo
Meta
02:11:54
02:11:58
02:12:09
02:12:20
02:12:21
02:12:26
02:13:05
02:13:13
02:13:38
02:14:23
02:14:23
02:15:30
02:16:09
02:16:09
02:16:10
02:16:12
02:16:13
02:16:17
02:17:11
02:17:11
02:17:52
02:18:04
02:18:45
02:19:31
02:19:31
02:20:38
02:20:39
02:21:14
02:21:17
02:21:17
02:21:25
02:21:31
02:22:02

Dif.
+00:08:18
+ 00:08:22
+00:08:33
+ 00:08:45
+ 00:08:45
+ 00:08:50
+ 00:09:30
+ 00:09:37
+00:10:02
+ 00:10:47
+00:10:47
+00:11:54
+00:12:33
+00:12:33
+00:12:34
+ 00:12:36
+00:12:37
+00:12:41
+00:13:35
+00:13:35
+00:14:16
+00:14:28
+00:15:09
+ 00:15:55
+00:15:55
+00:17:02
+00:17:03
+00:17:38
+00:17:41
+00:17:41
+00:17:49
+ 00:17:55
+00:18:26

Velocidad
24,56 Km/h
24,55 Km/h
24,52 Km/h
24,48 Km/h
24,48 Km/h
24,46 Km/h
24,34 Km/h
24,32 Km/h
24,24 Km/h
24,11 Km/h
24,11 Km/h
23,91 Km/h
23,80 Km/h
23,80 Km/h
23,79 Km/h
23,79 Km/h
23,78 Km/h
23,77 Km/h
23,62 Km/h
23,62 Km/h
23,50 Km/h
23,46 Km/h
23,35 Km/h
23,22 Km/h
23,22 Km/h
23,04 Km/h
23,03 Km/h
22,94 Km/h
22,93 Km/h
22,93 Km/h
22,91 Km/h
22,89 Km/h
22,81 Km/h
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Fecha 13/03/2022 CR BTT 2022 - HERENCIA - INDIVIDUAL Distancia 54 Km
PASO INTERMEDIO Tiempo
Pos Dorsal Nombre Equipo CATEGORIA P.Cat. | Pos | Tiempo | Vel | Meta Dif. Velocidad
67 814 MANUEL GARCIA-VILLARACO DIAZ- Mpracing team bike Master 50 4 68 0:12:43 26,1 Km/h 02:22:12 +00:18:36 22,78 Km/h
68 102 DAVID PAN BODEA Alamillo 1213 Cadete 3 66 0:12:37 26,3 Km/h 02:22:22 +00:18:46 22,76 Km/h
69 504 ANTONIO JAVIER CALLEJAS MANZ/ AMIGOS DEL PLATO GRANDE Master 40 14 76 0:12:55 25,7 Km/h 02:23:10 +00:19:34 22,63 Km/h
70 103 DAVID MARTIN GOMEZ CLUB DEPORTIVO FENAVIN Cadete 4 74 0:12:54 25,8 Km/h 02:23:17 +00:19:41 22,61 Km/h
71 1093 EMILIO MAQUEDA DIAZ MAROTO Mtb don fadrique Master 45 7 82 0:13:05 25,4 Km/h 02:24:22 +00:20:46 22,44 Km/h
72 1097 JOSE LUIS PINAR LORENTE EKUON BRD RACING TEAM Master 60 1 87 0:13:26 24,7 Km/h 02:24:28 +00:20:52 22,43 Km/h
73 613 BENITO MARQUINA JIMENEZ TOM-BIKE TOMELLOSO Master 45 8 81 0:13:03 25,5 Km/h 02:24:29 +00:20:53 22,42 Km/h
74 1077 FRANCISCO JAVIER GUERRA BALL] INDEPENDIENTE Master 35 15 90 0:13:31 24,6 Km/h 02:25:08 +00:21:32 22,32 Km/h
75 317 ANDRES PEREZ RODRIGUEZ Bikesol Master 30 12 65 0:12:36  [26,4 Km/h 02:25:08 +00:21:32 22,32 Km/h
76 1065 JOAQUIN CARO ANTEQUERA INDEPENDIENTE Master 30 13 107 0:14:13 23,4 Km/h 02:25:37 +00:22:01 22,25 Km/h
77 961 JOSE MANUEL PARRADO BAUTIST/ Sileskm13 Sub 23 7 89 0:13:28 24,7 Km/h 02:25:38 + 00:22:02 22,25 Km/h
78 819 JOSE ANTONIO LILLO PEREZ BIKE CARRIZOSA Master 50 5 85 0:13:21 24,9 Km/h 02:25:38 +00:22:02 22,25 Km/h
79 301 GONZALO ALMOGUERA ESPARNON Trit-on team Master 30 14 72 0:12:49 25,9 Km/h 02:26:04 +00:22:28 22,18 Km/h
80 403 JUAN ANTONIO BLANCO CRESPO COSISBIKE Master 35 16 78 0:12:59 25,6 Km/h 02:26:04 +00:22:28 22,18 Km/h
81 833 MAXIMO SANTOS GARCIA-VISO CC COSFYM Master 50 6 84 0:13:18 25,0 Km/h 02:26:10 +00:22:34 22,17 Km/h
82 605 JESUS GARCIA FERNANDEZ CLUB MADRONO MTB Master 45 9 91 0:13:32 24,6 Km/h 02:27:26 +00:23:51 21,97 Km/h
83 7 JUAN CARLOS GARCIA MORENO CC MORALERNO Elite 11 50 0:11:53 27,9 Km/h 02:27:34 +00:23:58 21,96 Km/h
84 1080 JAIME ESCRIBANO MORENO Mariano Bikes cd Master 35 17 100 0:14:05 23,6 Km/h 02:27:44 +00:24:09 21,93 Km/h
85 1113 TOMAS LOPEZ QUICIOS MTB Torrecampo Master 40 15 64 0:12:23 26,8 Km/h 02:28:32 +00:24:56 21,81 Km/h
86 1075 AARON SAUGAR FUENLABIKE Master 35 18 86 0:13:24 24,8 Km/h 02:28:38 +00:25:02 21,80 Km/h
87 951 ELIAS ANAYA DIAZ-CORDOVES BICIS RYVA Sub 23 8 80 0:13:01 25,5 Km/h 02:28:43 + 00:25:08 21,78 Km/h
88 1108 JULIO ALBERTO MOZOS GARCIA INDEPENDIENTE Master 30 15 02:29:02 +00:25:26 21,74 Km/h
89 519 SANTOS LOPEZ VILLANUEVA INDEPENDIENTE Master 40 16 93 0:13:36 24,4 Km/h 02:29:59 + 00:26:23 21,60 Km/h
90 604 ANGEL JULIAN GARCIA DE LA PARF ELECTRO ALMODOVAR - ANGEI Master 45 10 96 0:13:44 24,2 Km/h 02:30:06 +00:26:30 21,58 Km/h
91 962 MANUEL POLO ARJONA INDEPENDIENTE Sub 23 9 92 0:13:34 24,5 Km/h 02:30:20 +00:26:44 21,55 Km/h
92 401 DAVID ARROYO GOMEZ El torno Master 35 19 102 0:14:06 23,6 Km/h 02:30:24 +00:26:48 21,54 Km/h
93 1091 LUIS MONREAL MORANO HENARYHUGO TEAM Master 45 11 79 0:12:59 25,6 Km/h 02:30:27 +00:26:51 21,53 Km/h
94 963 SERGIO RUBIO AREVALO CC COSFYM Sub 23 10 52 0:11:58 27,8 Km/h 02:30:51 +00:27:15 21,48 Km/h
95 1095 FABRICIANO COLMENERO ROCO C.D. Deporsaburum Master 50 7 95 0:13:44 24,2 Km/h 02:31:05 +00:27:29 21,44 Km/h
96 903 ANA BELEN GARCIA ANTEQUERA CC COSFYM Femenina 1 73 0:12:52 25,8 Km/h 02:31:05 +00:27:29 21,44 Km/h
97 1100 JAVIER CARNERO GALLEGO Trit-On Master 30 16 104 0:14:07 23,5 Km/h 02:31:06 +00:27:30 21,44 Km/h
98 611 PEDRO ANGEL HUERTAS CHICHAR ELECTRO ALMODOVAR - ANGEI Master 45 12 44 0:11:35 28,7 Km/h 02:32:17 +00:28:41 21,28 Km/h
99 1 DAVOR RODRIGUEZ RODRIGUEZ BIKE CARRIZOSA Elite 12 98 0:14:03 23,6 Km/h 02:32:45 +00:29:09 21,21 Km/h
TIMING SYS r
www.timingsys.com TIMlNG S Y S

[iCronomanchal domingo 13/03/2219:17

Péagina 3de 5




TIMING'S Y S

‘CFOHDITIEHC F

Pos
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

Dorsal
1086
623
201
1070
1071
1064
701
619
417
202
104
532
16
1114
606
203
820
1087
832
806
822
603
530
1084
1104
1105
1107
1072
813
808
1069
1059
14

TIMING SYS

Fecha 13/03/2022

Nombre
JUAN JOSE GAMEZ ARIAS
PEDRO SANCHEZ FERNANDEZ
JONATHAN LOZANO FERNANDEZ A
ADRIAN ILLESCAS GARCIA PARRAL
SERGIO FERNANDEZ-MONTES MEL
CARLOS ABEL PADILLA CANO
ANTONIO FERNANDEZ MATAMORO
ANTONIO JOSE PONCE PONCE
SERGIO NUNEZ BURILLO
ALEJANDRO MARTIN MARTIN
PABLO AGENJO MUNOZ
JUAN ANGEL VALERO GARCIA-MOF
JUAN CARLOS SANCHEZ GARCIA
EDUARDO TAJUELO CORRALES
JUAN GARCIA UCEDA
ALBERTO COMINO
VICENTE SANTIAGO LOZANO OCAR
NASSIM HAMOUTI MOHAMED
ALEJANDRO ROMAN SERNA
JOSE LUIS CANO BENITO
JAVIER MARTIN DE CONSUEGRA C.
JOSE FRANCISCO GALLEGO NIETO
RODRIGO RODRIGO GOMEZ
SAUL GARCIA-PARRADO ILLESCAS
ANTONIO ALLARAZ GARCIA
ADRIAN APARICIO MAROTO
GUILLERMO ESPADA GARCIA
ANGEL CARLOS FERNANDEZ CABA
JOSE MANUEL GARCIA MALDONAD
CONRADO COLAO NUNEZ
RAMON BUITRAGO RAMOS
RAUL RODRIGUEZ
ALFONSO TORRES SANCHEZ

www.timingsys.com

CLASIFICACION GENERAL

CR BTT 2022 - HERENCIA - INDIVIDUAL

Equipo
Sagrabike
C.C. El Fresno MBici
Quesos la solana-pc_box-bikeso
Trit_on team
Trit-on team
INDEPENDIENTE
EKUON BRD RACING TEAM
Lz Repair
Gorrillas Team
cascoloko
EKUON BRD RACING TEAM
BTT TORRALBA
Quesos la solana-pc_box-bikeso
AMIGOS DEL PLATO GRANDE
Quesos la solana-pc_box-bikeso
EKUON BRD RACING TEAM
INDEPENDIENTE
Sagrabike
TOM-BIKE TOMELLOSO
TOM-BIKE TOMELLOSO
C.C. El Fresno MBici
C.c. Sport Tomelloso
Gorrillas Team
Maratonianos de Leganés
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
AMIGOS DEL PLATO GRANDE
TOM-BIKE TOMELLOSO
Sagrabike
Sin club
JMC SPORT TEAM
Mpracing team bike

CATEGORIA
Master 40
Master 45
Junior
Master 30
Master 30
Master 30
Master 60
Master 45
Master 35
Junior
Cadete
Master 40
Elite
Master 30
Master 45
Junior
Master 50
Master 40
Master 50
Master 50
Master 50
Master 45
Master 40
Master 40
Master 40
Elite
Master 35
Master 35
Master 50
Master 50
Master 30
Elite
Elite

TIMING'S Y 'S

RCaL| Pos
17 97
13 94
2 62
17 106
18 112
19 83
2 103
14 109
20 110
3 108
5 105
18 123
13 118
20 125
15 101
4 119
8
19 117
9 99
10 124
11 111
16 113
20 116
21 137
22 114
14 122
21 121
22 128
12 127
13 115
21 136
15 120
16 7

Distancia 54 Km

Tiempo |
0:13:52
0:13:38
0:12:15
0:14:11
0:14:40
0:13:11
0:14:07
0:14:21
0:14:33
0:14:18
0:14:08
0:15:22
0:15:01
0:15:31
0:14:05
0:15:07

0:15:01
0:14:03
0:15:26
0:14:37
0:14:45
0:15:00
0:16:55
0:14:49
0:15:15
0:15:13
0:16:01
0:15:48
0:15:00
0:16:47
0:15:11
0:12:57

PASO INTERMEDIO

Vel
23,9 Km/h
24,4 Km/h
27,1 Km/h
23,4 Km/h
22,7 Km/h
25,2 Km/h
23,5 Km/h
23,1 Km/h
22,8 Km/h
23,2 Km/h
23,5 Km/h
21,6 Km/h
22,1 Km/h
21,4 Km/h
23,6 Km/h
22,0 Km/h

22,1 Km/h
23,6 Km/h
21,5 Km/h
22,7 Km/h
22,5 Km/h
22,1 Km/h
19,6 Km/h
22,4 Km/h
21,8 Km/h
21,8 Km/h
20,7 Km/h
21,0 Km/h
22,1 Km/h
19,8 Km/h
21,9 Km/h
25,6 Km/h

Tiempo
Meta
02:32:46
02:32:47
02:33:10
02:33:35
02:34:30
02:35:26
02:36:49
02:36:49
02:36:52
02:37:55
02:38:04
02:38:08
02:38:57
02:38:57
02:38:58
02:38:59
02:40:17
02:40:28
02:40:36
02:42:26
02:43:27
02:43:41
02:43:41
02:47:12
02:48:36
02:48:37
02:48:37
02:48:54
02:49:15
02:49:16
02:49:18
02:51:57
02:52:21

Dif.
+00:29:10
+00:29:11
+00:29:35
+ 00:30:00
+ 00:30:54
+ 00:31:50
+00:33:13
+00:33:13
+00:33:16
+ 00:34:19
+00:34:28
+ 00:34:32
+00:35:21
+ 00:35:21
+00:35:22
+ 00:35:23
+00:36:41
+ 00:36:52
+ 00:37:00
+ 00:38:50
+00:39:51
+ 00:40:05
+00:40:05
+ 00:43:36
+00:45:00
+ 00:45:01
+00:45:01
+ 00:45:18
+ 00:45:39
+ 00:45:40
+00:45:42
+00:48:21
+00:48:45

Velocidad
21,21 Km/h
21,21 Km/h
21,15 Km/h
21,09 Km/h
20,97 Km/h
20,84 Km/h
20,66 Km/h
20,66 Km/h
20,65 Km/h
20,52 Km/h
20,50 Km/h
20,49 Km/h
20,38 Km/h
20,38 Km/h
20,38 Km/h
20,38 Km/h
20,21 Km/h
20,19 Km/h
20,17 Km/h
19,95 Km/h
19,82 Km/h
19,79 Km/h
19,79 Km/h
19,38 Km/h
19,22 Km/h
19,21 Km/h
19,21 Km/h
19,18 Km/h
19,14 Km/h
19,14 Km/h
19,14 Km/h
18,84 Km/h
18,80 Km/h
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TIMING'S Y S

‘CFOHDITIEHC F

133

135

137

139

141

143

145

147

149

Fecha 13/03/2022

Master 50

Master 35

Master 45

Master 50

Master 40

812 JOAQUIN GARCIA DAVID Phi Grupo Polideportivo
1079 JUAN CRISTOBAL GARCIA ARIAS G. MANCHEGOS TEAM
1092 JOSE LUIS ROMERO ZABALLOS Mtb don fadrique

829 JOSE LUIS PINTADO SEVILLA TOM-BIKE TOMELLOSO
1083 PABLO GONZALEZ DIAZ INDEPENDIENTE

1101 ALFREDO PULIDO ARROYO INDEPENDIENTE

965 BORJA USERO MONTES Mpracing team bike

1082 JUAN ANTONIO GOMEZ-CARRENO

MARIA MERCEDES BACA GARCIA CLUB MADRONO MTB

958 SERGIO HIDALGO CARRASCO ACCPTFE

ANGEL JIMENEZ HERADES C.C.C.Aranjuez

1067 ENRIQUE MARTINEZ MUNOZ NINGUNO

1094 JOSE LUIS PATINO FERNANDEZ X LIBRE

TIMING SYS
www.timingsys.com

Master 60

Sub 23

CLUB DEPORTIVO BICIS RYVA Master 40

Femenina
Sub 23

Master 45
Master 30

Master 45

TIMING'S Y 'S

'CI’OHDITIEI'IC 3

CLASIFICACION GENERAL

CR BTT 2022 - HERENCIA - INDIVIDUAL

24

17

15

24

11

25

2

Distancia 54 Km

02:53:38 +00:50:03 18,66 Km/h

02:55:19 +00:51:43 18,48 Km/h

02:56:21 +00:52:45 18,37 Km/h

131 02:59:08 +00:55:32 18,09 Km/h
132 02:59:46 +00:56:10 18,02 Km/h
142 03:03:12 +00:59:36 17,68 Km/h
03:10:18 +01:06:42 17,03 Km/h
03:25:34 +01:21:58 15,76 Kmh
03:35:11 +01:31:35 15,06 Kmh

| oave smakmn)
| oa02s |sokmn|
I I
I I
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